
Ohřívač Miris 

Suchá lázeň pro ohřev roztoků

Ohřívač Miris je univerzální přístroj pro suchý ohřev i ohřev s vodou. Pro suchý ohřev se 
používají jako zdroj tepla speciální korálky a díky této možnosti se do ohřívaných vzorků 
nedostane voda, nedochází ke kontaminaci a šetří se energie. 

Korálky slouží jako skvělá podpora pro jakoukoli lahvičku nebo injekční stříkačku, kterou 
potřebujete zahřát bez nutnosti použití speciálních košů nebo držáků. Přístroj lze používat 
pro kontinuální ohřev. Korálky pro přenos tepla dodávané s ohřívačem mají antibakteriální 
povlak a snadno se čistí a dekontaminují.

TM

Obecné vlastnosti:

• Bezespárová vana z nerez oceli

• Polykarbonátové víko

• Objem lázně 5 l

• Topné prvky mimo prostor vany

• Lázeň s možností suchého ohřevu s korálky  

nebo vodní lázeň 

• Digitální displej pro nastavení teploty

• Teplotní ochrana

• Rozsah teploty  5 °C nad teplotu okolí až 95 °C

• Rozsah nastavení  10 až 95 °C po 0,5 °C

• Stabilita teploty  ±0,5 °C



Korálky Lab Armor® pro přenos tepla  
v lázni MIRIS
Tepelné Korálky Lab Armor® jsou suché kovové korálky šetrné k životnímu prostředí  
a nenáročné na údržbu, které mohou nahradit vodu ve vodních lázních. Korálky jsou 
neuvěřitelně pohodlné, zůstávají suché a chráněny před mikrobiálními kontaminanty 
přenášenými vodou. 

Korálky na rozdíl od vodní lázně spotřebují méně energie než vodní lázeň. Při teplotě 37°C 
spotřebuje 2x méně energie než vodní lázeň. Voda se během vodní lázně neustále odpařuje  
a tím pádem se ochlazuje. Korálková lázeň může být zapnuta kontinuálně, s výjimkou 
provádění údržby. 

Obecné vlastnosti:

• Kovové korálky
• Nepropouští vlhkost a plyny
• Vysoká tepelná vodivost a retence
• Suchá, mikrobiálně odolná média 80°C až 180°C
• Hladký a zaoblený tvar s vlastnostmi podobnými tekutině

Produkty

Produkty Miris
Díky dlouholetým zkušenostem vyvinula společnost Miris 
portfolio nástrojů a spotřebního materiálu pro kompletní 
pracovní postup analýzy mateřského mléka s cílem 
poskytnout co nejpřesnější a reprodukovatelné výsledky.

Hudcova 76a, 612 00 Brno
+420 532 198 888
www.dnformed.cz 
dnformed@dnformed.cz
MirisSolutions.cz

Autorizovaný distributor 
a servisní středisko pro ČR:
DN FORMED Brno s.r.o.


